DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM ATIVA A
PARTIR DA PESQUISA ACADÊMICA E SALA DE AULA: A EXPERIÊNCIA DE ALUNAS
DO ENSINO TÉCNICO INTEGRADO de autoria de HELENA BEATRIZ GONÇALVES
CAVALCANTE , MARIA EDUARDA SOARES SANTOS RODRIGUES, CLÓVIS VELOSO
DE SANTANA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br